
Contacto

Teléfono +34 986810148
Correo Electrónico contratacion@vigo.org

Dirección Postal

Praza do Rei, s/n
(36202) Vigo España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10202-113 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-06-2024 a
las 13:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Vigo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://hoxe.vigo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MXWpfb1rXoYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: O subministro, instalación e configuración da electrónica de rede municipal
incluíndo sistemas de comunicacións do CPD municipal, electrónica de rede de planta así como a
electrónica de rede das sedes remotas.

O subministro, instalación e configuración da electrónica de rede municipal incluíndo sistemas deDescripción 
comunicacións do CPD municipal, electrónica de rede de planta así como a electrónica de rede das sedes remotas.
Renovarase o equipamento de switching existente no Concello de Vigo, por equipos modernos adaptados ás necesidades
dos servizos municipais en termos de tráfico, redundancia, seguridade e rendemento. Este contrato inclúe a actualización da
electrónica de rede (switches) nas diferentes sedes municipais do Concello de Vigo
Valor estimado del contrato 404.958,68 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 490.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 404.958,68 EUR.

Clasificación CPV
32400000 - Redes.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2024 durante 10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Concello de Vigo
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Vigo
(36202) VIGO España

Adxudicar a EDNON, S.L. o procedemento aberto para a contratación do subministro, instalación e configuración da

http://hoxe.vigo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MXWpfb1rXoYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 329.752,07 EUR.
Precio de la oferta más alta 404.958,68 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

electrónica de rede municipal incluíndo sistemas de comunicacións do cpd municipal, electrónica de rede de planta así
como a electrónica de rede das sedes remotas (10202-113) coas seguintes condicións:
a) O prezo total do contrato é de 490.000,00 euros, sendo a cota correspondente ao IVE de 85.041,32 euros.
b) A porcentaxe de desconto a aplicar ao prezo unitario dos equipos electrónica de rede de core ou nodo central é do 1,00
%.
c) A porcentaxe de desconto a aplicar ao prezo unitario dos equipos electrónica de rede de CPD é do 1,00 %.
d) A porcentaxe de desconto a aplicar ao prezo unitario dos equipos electrónica de rede de enrutamento OSPF é do 0,50
%.
e) A porcentaxe de desconto a aplicar ao prezo unitario dos equipos electrónica de acceso de 48 portos POE é do
19,45%.
f) A porcentaxe de desconto a aplicar ao prezo unitario dos equipos electrónica de acceso de 24 portos POE é do 7,13%.
Todo iso de acordo cos pregos de prescricións técnicas e de cláusulas administrativas particulares aprobados por acordo
da Xunta de Goberno e a oferta presentada”.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EDNON, S.L.
NIF B36938009
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Monte dos Postes, nº6 bajo
(15703) Santiago de Compostela España

Contacto

Teléfono +981 552700
Correo Electrónico comercial@ednon.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 364.289,81 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 440.790,67 EUR.

Motivación

Motivación Oferta con maior puntuación unha vez aplicados os criterios de adxudicación
Fecha del Acuerdo 14/06/2024
Plazo de Formalización Del 08/07/2024 al 19/07/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c9073e9e-4d69-4f0a-bb49-43dad488d7c2


LugarApertura criterios basados en juicios de

Dirección Postal

PLAZA DEL REY 1
(36202) VIGO España

Dirección Postal

Plaza del Rey 1
(36202) VIGO España

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

XUNTA DE GOBERNO DO CONCELLO DE VIGO
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://hoxe.vigo.org/#/

Presentación de recursos

REXISTRO XERAL DO CONCELLO DE VIGO
Sitio Web http://hoxe.vigo.org/#/

Plazo de Presentación

Hasta el 19/02/2024 a las 23:59

Proceso de Licitación

Procedemento aberto de tramitación ordinaria
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/02/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/02/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

http://hoxe.vigo.org/#/
http://hoxe.vigo.org/#/


Lugar

Sesión virtual

Dirección Postal

Praza do Rei
(36202) Vigo España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 23/02/2024 a las 10:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Sesión virtual

Dirección Postal

Praza do Rei
(36202) Vigo España

valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 23/02/2024 a las 10:30 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Porcentaxe de desconto a aplicar ao prezo unitario dos equipos electrónica de acceso de 48 portos POE
: PrecioSubtipo Criterio 

: 22Ponderación 
Porcentaxe de desconto a aplicar ao prezo unitario dos equipos electrónica de acceso de 24 portos POE

: PrecioSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Porcentaxe de desconto a aplicar ao prezo unitario dos equipos electrónica de rede de core ou nodo central
: PrecioSubtipo Criterio 

: 8Ponderación 
Porcentaxe de desconto a aplicar ao prezo unitario dos equipos electrónica de rede de CPD

: PrecioSubtipo Criterio 
: 8Ponderación 

Porcentaxe de desconto a aplicar ao prezo unitario dos equipos electrónica de rede de enrutamento OSPF
: PrecioSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Plan de prestación do proxecto
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uzuoZx4ZF3R9PLk ba5eRog%3D%3D

ID 0000013534525 |  2024-000652740 | Fri, 14 Jun 2024 13:12:39:012 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30387178086725473549339495635483147853 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uzuoZx4ZF3R9PLkba5eRog%3D%3D

